Foglio 1, particella 7318, subalterno 706, indirizzo Via Stadio n. 9, piano 1, comune Romano di 

Lombardia (BG), categoria A/3, classe 3, consistenza 2,5 vani, superficie 50 mq., rendita € 219,49 

al valore d’asta di Euro 70.000,00 (settantamila//00) 

offerta minima Euro 52.500,00 (cinquantaduemilacinquecento//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila//00). 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): la porzione immobiliare in 

oggetto partecipa alla proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni condominiali, quali